Постановление
администрации
 Южненского сельского муниципального
образования
  Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Танhчин
Южненск селана
 муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mal: admyuzh@yandex.ru
18 сентября 2023г.                                     №  49                                              п.Южный
                                  О наделении организации,
                                  осуществляющей холодное
                                  водоснабжение, статусом
                                гарантирующей организации

     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011    № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Городовиковский Водоканал Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия» статусом гарантирующей организации.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации – Южненское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия.
3. В течение трех дней со дня принятия настоящего постановления направить его гарантирующей организации и разместить на официальном сайте сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Южненского СМО
Республики Калмыкия (ахлачи)		     		Э.Д. Амарханова
image1.png